SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  3313 /TB-HĐTD           Bình Thuận, ngày   23  tháng  8   năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2, thời gian, địa điểm tổ

chức phỏng vấn thí sinh đăng ký kỳ tuyển dụng bác sĩ năm 2022

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-SYT ngày 27/6/2022 của Sở Y tế về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng bác sĩ năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1566/QĐ-SYT ngày 19/8/2022 của Sở Y tế về việc

phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng bác sĩ năm

2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế chuyên ngành bác sĩ năm 2022 (sau

đậy viết tắt là Hội đồng tuyển dụng) thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham dự vòng 2, thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn kỳ tuyển dụng bác sĩ năm

2022, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (vòng 2):

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2: Đính kèm theo Quyết định

số 1566/QĐ-SYT ngày 19/8/2022 của Sở Y tế về việc phê duyệt danh sách thí sinh

đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng bác sĩ năm 2022.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức phỏng vấn

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ ngày 06/9/2022.

- Địa điểm: Tại trụ sở các đơn vị thí sinh đăng ký dự tuyển (Chi tiết theo

Danh sách đính kèm)

3. Lưu ý:

- Hội đồng sẽ gửi “Phiếu triệu tập thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng bác sĩ năm

2022” đến từng thí sinh bằng đường bưu điện theo địa chỉ đã đăng ký.

- Các thí sinh có trách nhiệm tham gia phỏng vấn theo đúng các nội dung tại

thông báo này. Khi tham dự phải mang theo Phiếu thí sinh và giấy tờ tùy thân có

dán ảnh để đối chiếu khi làm thủ tục theo quy định.

- Nội dung thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở

Y tế theo địa chỉ https://syt.binhthuan.gov.vn và trên website các đơn vị có thí

sinh đăng ký dự tuyển, tại mục thông báo. Đồng thời được niêm yết công khai tại

trụ sở Sở Y tế và trụ sở các đơn vị dự tuyển.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các đơn vị có liên quan và thí sinh đủ

điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng bác sĩ năm 2022 biết, phối hợp thực hiện. Trong

quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ với Sở Y tế thông qua Hội

đồng tuyển dụng (qua số điện thoại 0252.3822133) để phối hợp, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Các đơn vị toàn ngành;

- Website các đơn vị trực thuộc (đăng tin);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế (đăng tin);

- Thông báo niêm yết tại Sở Y tế;

- Lưu: VT,HĐTD,Th.

             TM. HỘI ĐỒNG

         CHỦ TỊCH

           GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

          Nguyễn Quốc Việt

		2022-08-24T15:27:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-24T15:27:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!